[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Двадцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2011г. № 218
       г. Троицк

Об    установлении     расходных   обязательств

муниципального  образования   «город Троицк»
по организации  оказания медицинской помощи

в учреждениях здравоохранения, находящихся
в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 15 декабря 2011г. № 248-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по организации оказания медицинской помощи на территории Челябинской области в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Челябинской области, бесплатной медицинской помощи», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «город Троицк» по организации оказания медицинской помощи в учреждениях здравоохранения города Троицка, находящихся в муниципальной собственности за счет субвенций из областного фонда компенсаций на  осуществление органами местного самоуправления переданных государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.
Глава города Троицка

           В.А. Щёкотов
_1117865226.bin